



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PP Corp ApS

Amalievej 14, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 88 03 14

Årsrapport

27. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Philip Lotko Wormslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	6



Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Corp ApS Amalievej 14 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 88 03 14
	Stiftet: 27. februar 2023
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 27. februar - 31. december
Direktion	Philip Lotko Wormslev Pernille Bjørn Teisbæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V
Kapitalinteresse	Niko June ApS, København S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.001 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.884 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-10.001
Bruttoresultat	-10.001
Andre finansielle indtægter	117
Resultat før skat	-9.884
Årets resultat	-9.884
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.884
Disponeret i alt	-9.884



Balance

Aktiver	
Note	31/12 2023
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	500.116
Omsætningsaktiver i alt	500.116
Aktiver i alt	1.000.116
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	950.116
Egenkapital i alt	990.116
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000
Passiver i alt	1.000.116



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	960.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.884	-9.884
Overført til frie reserver	0	-960.000	960.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>950.116</u>	<u>990.116</u>

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi hos PP Corp ApS</u>
Niko June ApS, København S	17,5 %	<u>773.702</u>	<u>-434.977</u>	<u>500.000</u>
		<u>773.702</u>	<u>-434.977</u>	<u>500.000</u>


